
— 856 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2007 r. Nr 15

Departament  Wychowania i Promocji Obronności

161

ZARZĄDZENIE  Nr  20/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 10 lipca 2007 r.

w  sprawie  codziennego  eksponowania  flagi  państwowej  Rzeczypospolitej  Polskiej

w  jednostkach  wojskowych

Na podstawie art. 8 ust. 4 i art. 10 ustawy z dnia

31 stycznia 1980 r. o godle, barwach i hymnie Rzeczy-

pospolitej Polskiej oraz o pieczęciach państwowych

(Dz. U. z 2005 r. Nr 235, poz. 2000 oraz z 2006 r.

Nr 220, poz. 1600) zarządza się, co następuje:

§1. Flagę państwową Rzeczypospolitej Polskiej,

zwaną dalej „flagą państwową”, eksponuje się

codziennie w jednostkach wojskowych Sił Zbrojnych

Rzeczypospolitej Polskiej przez podniesienie jej na

maszt, w sposób i w okolicznościach zapewniających

jej należną cześć i szacunek.

§2. Flagę państwową podnosi na maszt poczet

flagowy wyznaczony ze składu służby dyżurnej jednostki

wojskowej codziennie, pół godziny po pobudce

oraz opuszcza i zdejmuje pół godziny przed capstrzykiem.

§ 3. W jednostkach wojskowych stacjonują-

cych poza granicami kraju podnosi się flagę pań-

stwową z godłem Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 4. Podczas podnoszenia i opuszczania flagi

państwowej wykonuje się lub odtwarza sygnał Hasło

Wojska Polskiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod-

pisania.

Minister Obrony Narodowej: A. Szczygło

Poz. 161, 162

Agencja Mienia Wojskowego

162

ZARZĄDZENIE  Nr  21/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 13 lipca 2007 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  nadania  statutu  Agencji  Mienia  Wojskowego

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 30 maja

1996 r. o gospodarowaniu niektórymi składnikami mie-

nia Skarbu Państwa oraz o Agencji Mienia Wojskowego

(Dz. U. z 2004 r. Nr 163, poz. 1711, z późn. zm.1)) zarzą-

dza się, co następuje:

§ 1. W statucie Agencji Mienia Wojskowego, sta-

nowiącym załącznik do zarządzenia Nr 4/MON Ministra

Obrony Narodowej z dnia 5 lutego 2002 r. w sprawie

nadania statutu Agencji Mienia Wojskowego (Dz. Urz.

MON Nr 2, poz. 16) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

 „§ 1. Agencja Mienia Wojskowego, zwana dalej

„Agencją”, działa na podstawie ustawy z dnia 30 maja

1996 r. o gospodarowaniu niektórymi składnikami mie-

nia Skarbu Państwa oraz o Agencji Mienia Wojskowe-

go (Dz. U. z 2004 r. Nr 163, poz. 1711, z późn. zm.1)),

zwanej dalej „ustawą”, oraz niniejszego statutu.”;

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Prezes Agencji realizuje w szczególności

zadania określone w art. 14 ust. 1 i 1a ustawy.”;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 132,

poz. 1110 i Nr 167, poz. 1398 oraz z 2006 r. Nr 141, poz. 997, Nr 170, poz. 1217, Nr 227, poz. 1658 i Nr 249, poz. 1832.




